tusta tulokseen. Kaikki suojauslaskennan alaiset suojaukset ovat kassavir-
tasuojauksia ja muuttuvakorkoisten velkojen ja koronvaihtosopimusten
välinen taloudellinen suhde perustuu sopimusehtojen ja koronmääräyty-
misen samankaltaisuuteen. Suojauksessa voi esiintyä tehottomuutta,
jos kassavirtojen toteutumisajankohdassa on eroja, jos vastapuolen riski
muuttuu merkittävästi tai jos kokonaismäärä tai suojattavan velan mark-
kina-arvo muuttuu. Korkojohdannaisten erääntymisaikataulu sekä keski-
korko on esitetty talulukossa korkojohdanaisia koskevassa kappaleessa.

IFRS 7 -standardin mukaisen herkkyysanalyysin perusteella, jos kon-
sernin euromääräisten lainojen korkotaso 31.12.2018 olisi muiden muut-
tujien pysyessä paikallaan ollut yhden prosenttiyksikön verran korkeampi/
matalampi, olisi vaikutus konsernin tulokseen ennen veroja ollut  -2,7/-1,0
(-0,8/-0,9) miljoonaa euroa, johtuen vaihtuvakorkoisten lainojen ja korko-
suojausten korkovirtojen muutoksesta. Korkotason muutoksen vaikutus
muihin laajan tuloksen eriin olisi ollut +3,9/-3,9 (+5,0/-5,0) miljoonaa euroa
johtuen suojauslaskennan alaisten korkosuojausten markkina-arvon
muutoksesta. Herkkyysanalyysi esitetään seuraavassa taulukossa.

2018 2017

M€ Tuloslaskelma Muut laajan
tuloksen erät Tuloslaskelma Muut laajan

tuloksen erät
Korkotason muutoksen vaikutus + 1% - 1% + 1% - 1% + 1% - 1% + 1% - 1%

Korolliset velat ja saamiset -3,7 -1,8
Suojauslaskennan alaiset korkojohdannaiset 1,0 -1,0 3,9 -3,9 0,9 -0,9 5,0 -5,0
Yhteensä -2,7 -1,0 3,9 -3,9 -0,8 -0,9 5,0 -5,0

Valuuttariski
Konserni toimii kansainvälisesti ja on siten altistunut valuuttakurssi-
vaihteluista aiheutuville riskeille. Konsernin merkittävimmät valuutta-
positiot muodostuvat Ruotsin, Norjan ja Tanskan kruunu -määräisistä
eristä. Valuuttakurssiriski syntyy pääasiassa nettosijoituksista ulkomaisiin
tytäryrityksiin (muuntoeroriski) sekä taseen valuuttamääräisistä eristä.

Konsernin sisäisen rahoituksen sekä taseen valuuttamääräisistä eristä
syntyvää valuuttakurssiriskiä suojataan ensisijaisesti valuuttatermiineillä,
joiden erääntyminen on esitetty tämän liitetiedon taulukoissa. Näihin